Протокол №3
об итогах конкурса
Конкурса №1 по приобретению продуктов питания
г. Усть-Каменогорск,                                                          11:00 14.03.2016 года
ул.Виноградова, 18/1,

КГУ «Санаторный детский

сад – ясли № 103» акимата города

Усть-Каменогорск

      1. Конкурсная комиссия в составе: Брагина Татьяна Алексеевна - директор детского сада, председатель комиссии;

Кусаинова Альмира Нурбековна – главный бухгалтер, заместитель председателя комиссии;

Дружинина Надежда Ивановна – шеф – повар;

Пашук Наталья Юрьевна – воспитатель, член профкома;

Крамарева Ольга Николаевна – помощник воспитателя;

Бельц Ирина Валерьевна – председатель Попечительского совета;

Чернышева Валерия Владимировна – медицинская сестра;

Аубакирова Дана Ермековна – переводчик;

Хижняк Елена Александровна – кладовщик;

Назарова Татьяна Владимировна – повар;

Захарченко Ульяна Владимировна – заместитель председателя Попечительского совета.
      2. Следующие конкурсные заявки потенциальных поставщиков на
участие в конкурсе были допущены
Товарищество с Ограниченной отвественностью «Сиб-Азия», г. Усть-каменогорск, ул. Шелехова, 1, БИН 130840021265, БИК TSESKZKA, ИИК  KZ02 998L TB00 0016 5196, АО «Цеснабанк»;

ИП МАллаев Муталиб Каюмович, г.Усть-Каменогорск, ул Питерских коммунаров, 20-1, ИИН  740130399042, БИК KZKOKZKX, ИИК KZ79 9261 0017 4784 6000, АО «Казкоммерцбанк».

      3. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения в соответствии с критериями путем открытого голосования решила:
      1) признать победителем конкурса Товарищество с Ограниченной Отвественностью «Сиб-Азия», г. Усть-каменогорск, ул. Шелехова, 1, БИН 130840021265, БИК TSESKZKA, ИИК  KZ02 998L TB00 0016 5196, АО «Цеснабанк»;, представивших самый убедительный пакет документов и соответствующий всем требованиям и критериям;
      2) признать конкурс  по лотам №1, № 6 несостоявшимся по причине отсутствия заявок на участие в конкурсе по данным лотам.
      3) Организатору конкурса Коммунальному государственному учреждению «Санаторный детский сад – ясли № 103» акимата города Усть-Каменогорск, находящемуся по адресу: Восточно-Казахстанская область, г. Усть-Каменогорск, ул. Виноградова, 18/1   в срок до  16 марта 2016  года заключить договор поставки товаров с_ Товариществом с Ограниченной Отвественностью «Сиб-Азия», г. Усть-каменогорск, ул. Шелехова, 1, БИН 130840021265, БИК TSESKZKA, ИИК  KZ02 998L TB00 0016 5196, АО «Цеснабанк».
      4) Организатору конкурса Коммунальному государственному учреждению «Санаторный детский сад – ясли № 103» акимата города Усть-Каменогорск, находящемуся по адресу: Восточно-Казахстанская область, г. Усть-Каменогорск, ул. Виноградова, 18/1   разместить текст данного протокола об итогах конкурса на интернет-ресурсе организатора конкурса или органа образования в случае отсутствия у организатора конкурса собственного интернет-ресурса.
      За данное решение проголосовали:
      За - 11 голосов
      Брагина Татьяна Алексеевна, председатель –

Кусаинова Альмира Нурбековна –

Дружинина Надежда Ивановна –

Пашук Наталья Юрьевна –

Крамарева Ольга Николаевна –

Бельц Ирина Валерьевна –

Чернышева Валерия Владимировна –

Аубакирова Дана Ермековна –

Хижняк Елена Александровна –

Назарова Татьяна Владимировна –

      Захарченко Ульяна Владимировна –

      Против -  0  голосов.
Брагина Татьяна Алексеевна, председатель –

Мордовская Марина Валерьевна – секретарь -